АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2021                    № 264

      г. Североуральск

Об утверждении перечня помещений для размещения резервных

пунктов для предоставления участковым избирательным комиссиям

в случае чрезвычайных ситуаций в день проведения дополнительных

выборов депутатов Думы Североуральского городского округа шестого

созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 23 мая 2021 года

Руководствуясь федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить помещение для размещения резервного пункта для

предоставления участковым избирательным комиссиям в случае чрезвычайных

ситуаций в день проведения дополнительных выборов депутатов Думы

Североуральского городского округа шестого созыва по пятимандатному

избирательному округу № 2 23 мая 2021 года по следующему адресу: город

Североуральск - фойе 1, 2 этажа здания Администрации Североуральского

городского округа (участковые избирательные комиссии №№ 2450, 2451, 2452,

2453, 2617), город Североуральск, улица Чайковского, 15.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Администрации Североуральского городского округа не позднее 09 апреля

2021 года.

Глава

Североуральского городского округа     В.П. Матюшенко